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                                       YILDIZ TENİSÇİLER 
 Kuşaklar boyu yaş sınırı olmadan yapılabilecek bir spor olan teniste bu hafta orta 
okullar  yarıştı.  20-21 nisan tarihlerinde İzmit Tenis Kulübü’nde yapılan turnuvaya 1997 ve 
1998 doğumlu  yedinci ve sekizinci sınıf öğrencileri , tenis oynamanın ayrıcalığıyla birlikte,  
okul   takımında yer almanın haklı gururunu yaşadılar. Bu çocukların  turnuvadaki 
davranışları,  tenisin kendilerini diğer bir çok çocuktan farklı olarak ne kadar çok 
olgunlaştırdığını gösterdiler. 

 
 
  Başhakem Ali Kolburan Yardımcı hakemler Dilber Altın ve Nurbanu Bozdağ 
maçların kusursuz oynanması için görevliydi.  Ancak çocuklar maçlarında, hakeme gerek 
kalmadan çizgiye yakın gelen toplarda, puanı rakibine vererek bu harika sporun ne kadar 
centilmence oynanabileceğini gösterdiler. Rakibin güzel puanlarını alkışlamayı, kaybedilen 
puanlarda direncini korumayı ve en önemlisi de maç bitiminde rakibinin elini sıkarak, küçük 
bedenlerinde kocaman yürekleri olduğunu gösterdiler. 
 
 İki tekler bir çiftler oyunu şeklinde oynadıkları maçlarda okulların beden eğitimi 
öğretmenleri sporcuları yalnız bırakmadı. Önemli puanlarda bazen bir alkışla,  bazen bir 
sözle ve çoğu zamanda  göz teması kurarak destek olmaları, takım ruhuna yakıştı. 
Sporcular, aldığı ya da kaybettiği puanda hocalarına bakarak destek arasalarda ,takım  
arkadaşlarının onayı  her şeyden daha da önemliydi. Ergenlik döneminde aileden, okuldan, 
her şeyden önemli olan arkadaşlık,  spor ve takım ruhu içinde yaşanmasıyla daha da 
güzelleşti. 
 Atafen İlk Öğretim Okulu takımında yer alan Deniz Gökçe Savaş ve Oğulcan Terzi  
İzmit Tenis Kulübü’nün de başarılı sporcuları  olarak, maçlarını kolayca alarak Kocaeli 
Şampiyonu oldular.Hedefleri Antalya’da yapılacak olan Türkiye Şampiyonası’nda derece 
elde etmek… 
  Bahçeşehir Koleji takımında yer alan Baran Yılmaz ve Tuna Çağın’ın  alt yapıda 
yetişen sporcular olarak, ikinci olmayı başarmaları teniste süprize yer olmadığını gösterdi. 
Tenise ara vermelerine rağmen emeğin karşılığını her zaman alabileceğine  güzel birer 
örnekti.  
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 ODTÜ İlk Öğretim Okulu takımında yer alan Cüneyt  Hocanın öğrencisi olan Fahri 
Doğan ise güzel tenis tekniği  ve güçlü servisleriyle izleyenlerin dikkatini çekti. Teniste 
yetenek seçimi kadar doğru tekniklerin öğretilmesiyle tenisin seyrinin ne kadar  çok keyifli 
olabileceğini  gösterdiler. 
 Özel Erkul İlk Öğretim Okulu Genel Kordinatörü Metin Dal ve Okul Müdürü Ünver 
Saha , Beden Eğitimi öğretmenleri Hüseyin Hoca,  sporcuları son maçlarına kadar yalnız 
bırakmadılar  ve gerçek bir takım olduklarını gösterdiler.  
 23 Nisan İlk Öğretim Okulu sıcak tavırlarıyla seyirciyi arkasına alarak çoşkulu anlar 
yaşanmasını sağladı, yaptıkları final maçını uzatma oyununda kaybederek ikinciliğe 
yerleştiler. 
 Gebze Özel Bilge Koleji ise kıyafetleriyle dikkatleri üzerine çekti. Takım olarak bir 
örnek tenis kıyafetleriyle ödül töreninde ve çiftler maçlarında tenisin görsel yanını 
vurgulayarak diğer takımları kıskandırdılar. 
 Tüm spor dalları gibi tenisin, çocuğun bedensel ve zihinsel gelişimi ve eğitimi 
üzerinde azımsanamayacak kadar olumlu etkileri vardır. Tenis, çocuğun daha sağlıklı ve 
zinde olmasını sağladığı gibi, günümüzün en çok karşılaşılan ve çocuklarımızın başa 
çıkmakta zorlandığı stres, kaygı, depresyon, sıkıntı gibi psikolojik kaynaklı sorunlarla daha 
kolay başa çıkma becerisini kazandırır. 
 Çocuğun diğer akranlarıyla ortak bir aktivite yaptığı sosyal çevre içinde bulunuyor 
olması, çevresiyle daha iyi ilişkiler kurmasına ve sosyalleşmesine yardımcı olur. Agresif 
tavırlardan uzak, uzlaşmacı bir kişilik geliştirmesinde de etkili olur. Üstelik enerjini bu 
şekilde doğru yönlendiren çocukların ders başarılarının da yükseldiği görülmüştür. Üstelik 
ergenlik dönemine gelindiğinde sosyal aktivitesi olan çocukların bu karmaşık ve biraz da 
riskli olan dönemi en hasarsız şekilde atlattıkları ispatlanmıştır.  
 Yetenekli çocuklarımızın tespit edilmesi için beden eğitimi öğretmenleri çok 
önemlidir. Bu yeteneklerin doğru yönlendirilmesinde milli eğitim müdürlüğünün desteği 
alınarak, okulların beden eğitimi öğretmenleri  ve alt yapıya önem veren spor kulüpleriyle 
işbirliği içinde olarak, yıldız tenisçiler  gün yüzüne çıkarılması en büyük dileğimizdir. 
  
Yıldızlar Tenis Turnuvasına katılan tüm sporcularımızı ve okullarını kutlar, başarılarının 
devamı dileğiyle… 
 

  
 
          Turnuva Sonuçları; 
 

 KIZLAR; 
1- 23 Nisan İlk Öğretim Okulu 
2- Özel Erkul Koleji 
3- ODTÜ İlk Öğretim Okulu 
4- Gebze Özel Bilge Koleji 

 

            ERKEKLER 
1. Atafen İlk Öğretim Okulu 
2. Bahçeşehir Koleji 
3. ODTÜ İlk Öğretim Okulu  
4. Özel Erkul Koleji 

 


